УВЕДОМЛЕНИЕ
О разработке проекта постановления о внесении изменений в Административный регламент

От 27.03.2023
1. «О внесении изменений в постановление администрации Адышевского сельского поселения «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
2. Разработчик проекта: администрация Адышевского сельского поселения
3. Адрес: 612077, Кировская область, Оричевский район, с. Адышево, ул. Советская, д. 13, adishevo@rambler.ru
4. Срок проведения независимой экспертизы: до 11.04.2023.

	АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРОЕКТ

	00.00.2023

	№ 00

	с. Адышево

	О внесении изменений в постановление администрации Адышевского сельского поселения от 26.09.2019 № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", экспертным заключением Министерства Юстиции Кировской области от 18.03.2019 №1972-47-07-03, администрация Адышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Адышевского сельского поселения от 26.09.2019 № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Адышевское
сельское поселение Оричевского района Кировской области и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. Вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава администрации Адышевского
сельского поселения                                                                 Т.Л. Елькина

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Адышевского сельского поселения
от 00.00.2023  № 00
ИЗМЕНЕНИЯ В
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

1. Пункт 2.8.2.17 раздела 2 настоящего Административного регламента изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.8.2.17. В отношении земельного участка, указанного в заявлении, о его предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

________________________________________